СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2019 года                                                                                          № 207
пгт. Березово

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Берёзово  от 19 марта 2012 года № 217 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также определения размера платы за оказание таких услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Берёзово в соответствие с действующим законодательством,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 19 марта 2012 года № 217 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном  веб-сайте городского поселения Берёзово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                                      Д.С. Чупров